
V

- ї

(Н
ЧЕРКАСЬКА М ІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМ ЕНТ УПРАВЛІННЯ СПРАВАМИ 

ТА Ю РИДИЧНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

ЧЕРКАСЬКОЇ М ІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

0^. 05 ________  м. Черкаси №  ^ ^ АС.

Про внесення змін до наказу від 02.06.2023 
№ 50-н «Про організацію роботи щодо 
оприлюднення публічної інформації 
у формі відкритих даних, розпорядником 
якої є департамент управління справами 
та юридичного забезпечення»

Відповідно до ст. 10і Закону України «Про доступ до публічної 
інформації», постанов Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 № 835 «Про 
затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у 
формі відкритих даних», від 30.11.2016 № 867 «Деякі питання оприлюднення 
публічної інформації у формі відкритих даних» та з метою визначення порядку 
оприлюднення публічної інформації у формі відкритих даних, розпорядником 
якої є департамент управління справами та юридичного забезпечення,

НАКАЗУЮ:
1. Пункт 4 додатку 2 до наказу від 02.06.2023 № 50-н «Про організацію 

роботи щодо оприлюднення публічної інформації у формі відкритих даних, 
розпорядником якої є департамент управління справами та юридичного 
забезпечення» викласти в новій редакції:

4 Звіти, в том у  числі 4.1 Зв іт  щодо розгляду Х ЬБ (Х ) Щ оквар талу Відділ
щодо задоволення запитів  про доступ до документообігу
запитів  на публічної інформації (пункт  4.1)
інформацію 4.2 Звіт про роботу зі Щ окварталу Відділ звернень

зверненням и  громадян (пункт  4.2)
4.3 Звіт про використання Щ орічно Відділ
доход ів  (прибутків) бухгалтерського
неприбуткової організації обліку та
4.4 Зв іт  про виконання Щ орічно звітності
паспорту  місцевого (пункти  4.3, 4.4,
бю дж ету 4.5)



4.5 Звіт про заборгованість  1 | Щ ом ісяця
з оплати праці______________ )____________|____________

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. директора департаменту Катерина ПИДОРИЧ


